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Atos Origin tecknar avtal med Bluegarden 
 
Stockholm 9 maj, 2005 - Atos Origin, ett ledande internationellt IT-tjänsteföretag, 
meddelade idag att man tecknat avtal med Bluegarden ASA, marknadsledande i 
Skandinavien inom tjänster för Human Resources (HR), Business Process 
Outsourcing (BPO) med ett stort utbud av avancerade HR-lösningar. Avtalet 
innebär att Atos Origin kommer att vara huvudleverantör av IT-tjänster i Europa. 
 
Atos Origin kommer att arbeta aktivt med att leverera tjänster som gör att Bluegarden kan 
erbjuda bättre och effektivare BPO-tjänster. Atos Origin kommer att leverera tjänster som stöder 
affärsutveckling, teknologi och implementering av nya IT-lösningar och operativsystem som är 
avsedda för att förbättra affärsresultatet för Bluegarden och dess kunder. IT-tjänsterna kommer 
att levereras On Demand via Atos Origins IT-center i Stockholm. 
 
Jörgen Rasmussen, VD för Atos Origin i Norden säger: “Detta ramavtal kommer att ge 
Bluegarden möjlighet att växa snabbare när man vet att man snabbt kan få de IT-lösningar som 
man behöver. Atos Origin bistår med expertis inom BPO och har stor erfarenhet av den 
europeiska marknaden och tillsammans kommer vi att innovera BPO-marknaden. Vi ser fram 
emot att vara en strategisk partner till den framgångsrika Bluegarden-koncernen. 
 
Svein Gullaksen, VD för Bluegarden säger: 
“Detta ger Bluegarden möjlighet att växa tillsammans med en ledande IT-serviceleverantör som 
har en gedigen erfarenhet av IT-lösningar och i synnerhet när det gäller BPO. Systemen är 
mycket komplexa och därför är det ytterst viktigt att ha en samarbetspartner som verkligen 
förstår vår verksamhet och som kan ge oss de IT-tjänster vi behöver - när vi behöver dem.“ 
 
 
Om Atos Origin 
Atos Origin är en internationell leverantör av IT-tjänster. Verksamhetens mål är att omvandla kundens 
vision till resultat med hjälp av konsulttjänster, systemintegration och infrastrukturtjänster. Företaget har 
en årlig omsättning på över 5 miljarder euro och sysselsätter mer än 45 000 medarbetare i 50 länder. 
Atos Origin är “Worldwide IT-partner” för de olympiska spelen och har en kundbas med internationella 
blue chip-företag inom alla branscher. Atos Origin är noterat på den franska börsen (Paris Euronext 
Premier Marché) under namnen Atos Origin, AtosEuronext, Atos Worldline och Atos Consulting.  
Mer information finns på företagets hemsida, http://www.atosorigin.com
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